
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ГЕЛЬБАХ» 

КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

13 декабря 2019г. № 19
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственностив собственность или в
аренду на торгах»

В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных 
услуг для населения, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 
года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Федерального закона от 06. 10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
11.11.2005года № 679 «О порядке разработки и утверждения 
административных регламентов исполнения государственных функций и 
административных регламентов представления государственных услуг» 
администрация муниципального образования сельского поселения «село 
Гельбах» постановляет:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности в собственность 
или в аренду на торгах» (прилагается).

2. Зам. главы-секретарь опубликовать настоящее постановление на 
официальном сайте администрации муниципального
образования сельского поселения «село Г ельбах» в
информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

4. I Установление П вступает в силу со дня официального
Г „ „ , ^ Г , ^ , Г Г , Л ^ Г Г Г Г Г

Д.Н.Агаев


